
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
МБУ «Центр культуры, спорта и работы с молодежью» МО Пениковское сельское поселение 
на творческий сезон 2017-2018 гг. 
 

№ 
п/п 

 

Наименование  Руководитель Дни недели, время работы 
 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 
1 Мастерская 

художественного 
творчества 

Щепалкина 
Нелля 

Владимировна 

 17.00 - 
18.30 

   15.00 - 
16.30 

 

2 Кружок 
робототехники 

Колесниченко 
Ольга 

Васильевна 

  18.30 
- 

20.00 

 18.30 - 
20.00 

  

3 Спортивный 
клуб тхэквондо 

Круглова  
Ольга 

Артуровна 

16.30 –  
18.00 

 16.30 
- 

18.00 

    

4 Хор русской 
народной песни 
"Наши девчата" 

Яковлев 
Владимир 
Аронович 

  16.00 
- 

19.00 

 16.00 - 
19.00 

 16.00 -  
19.00 

5 Футбольный 
клуб "Вымпел" 

Пыжов  
Сергей 

Иванович 

 17.00 – 
21.00 

 17.00 – 
21.00 

 10.00 -  
13.00 

18.00 –  
20.00 

6 Клуб здоровья Терентьева 
Анна  

Николаевна 

 19.00 – 
20.30 

 19.00 – 
20.30 

   

7 Танцевальная 
студия 

Журавлева 
Евгения 

Александровна 

     14.00 – 
16.00 

13.00 – 
 15.00 

 


