РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МБУ «Центр культуры, спорта и работы с молодежью» МО Пениковское сельское поселение на творческий сезон 2017-2018 гг.

Nº π/π	Наименование	Руководитель	Дни недели, время работы						
,			понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
1	Мастерская художественного творчества	Щепалкина Нелля Владимировна		17.00 - 18.30				15.00 - 16.30	
2	Кружок робототехники	Колесниченко Ольга Васильевна			18.30 - 20.00		18.30 - 20.00		
3	Спортивный клуб тхэквондо	Круглова Ольга Артуровна	16.30 – 18.00		16.30 - 18.00				
4	Хор русской народной песни "Наши девчата"	Яковлев Владимир Аронович			16.00 - 19.00		16.00 - 19.00		16.00 - 19.00
5	Футбольный клуб "Вымпел"	Пыжов Сергей Иванович		17.00 – 21.00		17.00 – 21.00		10.00 - 13.00	18.00 – 20.00
6	Клуб здоровья	Терентьева Анна Николаевна		19.00 – 20.30		19.00 – 20.30			
7	Танцевальная студия	Журавлева Евгения Александровна						14.00 – 16.00	13.00 – 15.00